

DOŠLO 15.12.2015

366/2015

FAKTÚRA

2015049

Rafix s.r.o.

Zamocka 22
811 01 Bratislava
Slovensko

IČO : 44504501
DIČ : 2022720051
IČ DPH : SK2022720051

Účet 4040385628/3100

Banka Sberbank Slovensko, a. s.

RAFIX

Objednávka :

Spôsob úhrady :

Prevodný príkaz

Variabilný symbol :
Konštantný symbol :

2015049
0308

Korešpondenčná adresa :

Obec Hontianske Moravce

Hontianska 255/29
962 71 Hontianske Moravce
Slovenská republika

Odberateľ :

Obec Hontianske Moravce

IČO : 00319911
DIČ : 2021152485
IČ DPH :

Hontianska 255/29
962 71 Hontianske Moravce
Slovenská republika

Dátum
vyhotovenia

15. 12. 2015

Dátum dodania
tovaru / služby

15. 12. 2015

Splatnosť
najneskôr do

14. 1. 2016

Na základe Zmluvy o dielo zo dňa 20.11.2015 Vám fakturujeme:

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
Modernizácia verejného osvetlenia v obci Hontianske Moravce	1	pol	137 771,000	20%	137 771,000
Celková suma bez DPH >>>					137 771,00

Vyhotovil :

Prevzal :

Rekapitulácia	Bez DPH	DPH	Spolu
Oslobodené od DPH	0,00	-	0,00
Celkom s 20% DPH	137 771,00	27 554,20	165 325,20
	137 771,00	27 554,20	165 325,20
	0,00	0,00	0,00
	137 771,00	27 554,20	165 325,20

Administrator

Úhrada :

165 325,20 EUR

Jednošesťdesiatpäťtisícristodvadsaťpäť EUR + 20/100

Rafix s.r.o.

Zamocka 22
811 01 Bratislava
SlovenskoIČO : 44504501
DIČ : 2022720051
IČ DPH : SK2022720051Účet **4040385628/3100**

Banka Sberbank Slovensko, a. s.

RAFIX

Odberateľ : Obec Hontianske Moravce
IČO : 00319911
DIČ : 2021152485
IČ DPH : Hontianska 255/29
962 71 Hontianske Moravce

Korešpondenčná adresa :

Obec Hontianske Moravce

Hontianska 255/29
962 71 Hontianske Moravce
Slovenská republika

Objednávka :

Dátum vyhotovenia :

15. 12. 2015

Na základe Zmluvy o dielo zo dňa 20.11.2015 Vám fakturujeme:

Názov / popis	Množstvo	MJ
Modernizácia verejného osvetlenia v obci Hontianske Moravce	1	pol

Vyhotovil :

Administrator

Za
IČO: 44504501
č.ú. 2924708972/1100

Prevzal :



Hárok1

Súpis materiálu a prác

Hontianske Moravce

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom
			v Eur		v Eur
1	Demontáž pouličného svetidla do výšky 10m, likvidácia	ks	14	106	1 484,00
2	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	10	106	1 060,00
3	Označenie stožiaru číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	2,1	160	336,00
4	Reflexný pásik - strieborný 3M na stožiar, šírka 5 cm	ks	1,5	160	240,00
5	Výložník na stožiar 0,5-1 m, Zn,	ks	30	160	4 800,00
6	Montáž výložníkov do výšky 10 m	ks	16	160	2 560,00
7	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	0,55	40	22,00
8	2.5 mm2	ks	2,9	80	232,00
9	Oceľová chránička Ø=32mm zinkovaná	m	6	30	180,00
10	zatiehnutím kábla 4x10mm	m	5,5	30	165,00
11	Demontáž vzdušného lanového vedenia do 1x25 mm2	m	1,1	485	533,50
12	Montáž vzdušného vedenia	m	2,2	485	1 067,00
13	Kábel silový, závesný, samonosný NFA2X, 2x16	m	1,2	465	558,00
14	NN kábel, závesný, samonosný, NFA2X, 4x16	m	1,9	20	38,00
15	Univerzálna nosná svorka 5028 s konzolou	ks	9	160	1 440,00
16	Prepichovacia svorka na izolované vedenie, stredná 5210/3; 4-35mm2	ks	4	320	1 280,00
17	D01 1x10A, E14)	ks	3,2	320	1 024,00
18	Montáž svorky vzdušného vedenia	ks	4	320	1 280,00
19	stožiar NN vedenia	ks	26	160	4 160,00
20	Montáž pouličného svetidla do 10 m	ks	14	160	2 240,00
21	Montáž poistkového kompletu na svetidlo vzdušného vedenia	ks	3	160	480,00
22	Svetidlo Moon M 35 LED	ks	462	52	24 024,00
23	Svetidlo Moon M 26 LED	ks	449,75	104	46 774,00
24	Svetidlo – Reflektor A4567LED-RAY.5	ks	365	4	1 460,00
25	Prípojková skriňa SPP 0, na stĺp, 3x63A	ks	99	4	396,00
26	Dispečing - softvér pre vizualizáciu dát VO + hardvér2	ks	13500	1	13 500,00
27	Programovanie a nastavenie riadenia verejného osvetlenia	ks	2500	1	2 500,00
28	podružného materiálu	ks	3325	4	13 300,00
29	Realizačný projekt	ks	2380	1	2 380,00
30	Projekt skutkového vyhotovenia	ks	1825	1	1 825,00
31	Demontáž rozvádzača na betónovom stožiar	ks	78,75	2	157,50
32	Revízie	hod	13	150	1 950,00
33	Montážna plošina	kpl	3350	1	3 350,00
34	Ostatné montážne práce	hod	8	80	640,00
35	Doprava a odvoz odpadu	kpl	335	1	335,00
36			Suma bez DPH:		137 771,00
37			DPH 20%:		27 554,20
38			Suma spolu:		165 325,20



Preberací protokol č. 151211/RKR/01

Vykonané práce a dodaný materiál na „Obnova verejného osvetlenia v obci Hontianske Moravce“

Preberajúci : Obec Hontianske Moravce , Hontianska 255/29, 96271 Hontianske Moravce

Odvodzávajúci : Rafix s.r.o., Zámocká 22, 811 01 Bratislava

Odvodzávajúci odovzdáva preberajúcemu dodaný materiál a jeho inštaláciu v nasledovnom rozsahu :

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom
			v Eur		v Eur
1	Demontáž pouličného svietidla do výšky 10m, likvidácia	ks	14	106	1 484,00
2	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	10	106	1 060,00
3	Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierna číslo	ks	2,1	160	336,00
4	Reflexný pásik - strieborný 3M na stožiar, šírka 5 cm	ks	1,5	160	240,00
5	Výložník na stožiar 0,5-1 m, Zn,	ks	30	160	4 800,00
6	Montáž výložníkov do výšky 10 m	ks	16	160	2 560,00
7	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	0,55	40	22,00
8	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	2,9	80	232,00
9	Oceľová chránička ø=32mm zinkovaná	m	6	30	180,00
10	Montáž oceľovej chráničky do ø45mm na betónový stožiar so zatiahnutím kábla 4x10mm	m	5,5	30	165,00
11	Demontáž vzdušného lanového vedenia do 1x25 mm2	m	1,1	485	533,50
12	Montáž vzdušného vedenia	m	2,2	485	1 067,00
13	Kábel silový, závesný, samonosný NFA2X, 2x16	m	1,2	465	558,00
14	NN kábel, závesný, samonosný, NFA2X, 4x16	m	1,9	20	38,00
15	Univerzálna nosná svorka 5028 s konzolou	ks	9	160	1 440,00
16	Prepichovacia svorka na izolované vedenie, stredná 5210/3; 4-35mm2	ks	4	320	1 280,00
17	Poistka na svietidlo pre vzdušné vedenie typu B6770 (Poistkový spodok D01 1x10A, E14)	ks	3,2	320	1 024,00
18	Montáž svorky vzdušného vedenia	ks	4	320	1 280,00
19	Záves(strmeňová objímka s hákom) pre nosnú svorku na betónový stožiar NN vedenia	ks	26	160	4 160,00
20	Montáž pouličného svietidla do 10 m	ks	14	160	2 240,00
21	Montáž poistkového kompletu na svietidlo vzdušného vedenia	ks	3	160	480,00
22	Svietidlo Moon M 35 LED	ks	462	52	24 024,00
23	Svietidlo Moon M 26 LED	ks	449,75	104	46 774,00
24	Svietidlo – Reflektor A4567LED-RAY.5	ks	365	4	1 460,00
25	Prípojková skriňa SPP 0, na stĺp, 3x63A	ks	99	4	396,00
26	Dispečing - softvér pre vizualizáciu dát VO + hardvér2	ks	13500	1	13 500,00
27	Programovanie a nastavenie riadenia verejného osvetlenia	ks	2500	1	2 500,00
28	RVO so šiestimi vývodmi, IP 43, cena vrátane montáže/demontáže a podružného materiálu	ks	3325	4	13 300,00
29	Realizačný projekt	ks	2380	1	2 380,00
30	Projekt skutkového vyhotovenia	ks	1825	1	1 825,00
31	Demontáž rozvádzača na betónovom stožiarí	ks	78,75	2	157,50
32	Revízie	hod	13	150	1 950,00
33	Montážna plošina	kpl	3350	1	3 350,00
34	Ostatné montážne práce	hod	8	80	640,00
35	Doprava a odvoz odpadu	kpl	335	1	335,00
36			Suma bez DPH:		137 771,00
37			DPH 20%:		27 554,20
38			Suma spolu:		165 325,20

Preberajúci sa oboznámil s predmetom dodávky. Preberajúci potvrdzuje, že predmetná dodávka bola realizovaná podľa zmluvy o dielo „Obnova verejného osvetlenia v obci Hontianske Moravce“ v danom rozsahu, kvalite a požadovanom termíne.

Záruka na dodávku materiálu je 36mesiacov, na práce 60 mesiacov. Záruka začína plynúť dňom podpisu tohto preberacieho protokolu. Záruka zaniká, ak na dodávke vznikla škoda spôsobená mechanickým poškodením, zásahom neoprávnenej osoby, živelnou pohromou alebo prevádzkovaním v nevyhovujúcich podmienkach.

Na znak súhlasu s obsahom tohto preberacieho protokolu ho obe strany podpísali. Preberací protokol je vyhotovený v dvoch exemplároch, každá strana obdrží jeden.

V obci Hontianske Moravce 11.12.2015



Za preberajúceho
Ing. Rudolf Gabryš, starosta

RAFIX

Za odovzdávajúceho
Jaroslav Sekerka

